РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  КУРКИЕКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  IV СОЗЫВА

I ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ №1/1-4
20 сентября 2017 г.

п. Куркиеки

О выборе председателя Совета Куркиекского

сельского поселения IV созыва

В соответствии с ч.1 ст.25 Устава Куркиекского сельского поселения, Совет Куркиекского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Протокол №2 счетной комиссии по подведению итогов закрытого голосования по выборам Председателя Совета Куркиекского сельского поселения IV созыва.

2. Избрать Председателем Совета Куркиекского сельского поселения IV созыва Баева Михаила Александровича.
3. Настоящее решение обнародовать путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Куркиекского сельского поселения admksp.ru.
Председатель Совета

Куркиекского сельского поселения

М.А.Баев